
 

LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI VİZE-MAZERET SINAVI SINAV PROGRAMI 
 

 

 
Sınıfı 

 
Dersin Adı 

 

Dersin 

Kodu 

 
Sınav Tarihi 

 
Sınav Saati 

 
Sınav Salonu 

 

1. Sınıf 
 

FİZYOLOJİ (2) 

 

144103 

 

29.11.2022 

 

12.45-13.30 

 
803 

 

1. Sınıf 
 

BİYOKİMYA (1) 

 

144102 

 

30.11.2022 

 

10:00-10:50 

 

1001 



 

 

 

 
 

 
Sınıfı 

 
Dersin Adı 

 

Dersin 

Kodu 

 
Sınav Tarihi 

 
Sınav Saati 

 
Sınav Salonu 

 

3. Sınıf 
 

ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (1) 

 

144504 

 

28.11.2022 

 

12.30-13.30 

 

703 

 

3. Sınıf 
 

EPİDEMİYOLOJİ (1) 

 

144502 

 

28.11.2022 

 

09:30-10:30 

 

801 

 

3. Sınıf 
 

DOĞUM VE KADIN 

HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 

(1) 

 

144503 

 

01.12.2022 

 

09:00-10:30 

 

803 

 

3. Sınıf 
 

HEMŞİRELİK TARİHİ VE 

DEONTOLOJİ (1) 

 

144517 

 

01.12.2022 

 

11:00-12:00 

 

903 

 

3. Sınıf 
 

HASTA VE ÇALIŞAN 

GÜVENLİĞİ (1) 

 

144507 

 

02.12.2022 

 

12:40-13:20 

 

901 



 

 
Sınıfı 

 
Dersin Adı 

 

Dersin 

Kodu 

 
Sınav Tarihi 

 
Sınav Saati 

 
Sınav Salonu 

 

4. Sınıf 
 

HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM (1) 

 

144702 

 

28.11.2022 

 

12.50-13.30 

 
803 

 

4. Sınıf 
 

SAĞLIK HİZMETLERİNDE 

KALİTE YÖNETİMİ (2) 

 

144703 

 

02.12.2022 

 

15:40-16:15 

 

802 



 

MAZERET SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

 144103-FİZYOLOJİ 

1. Medya Koşan 

2. Elif Naz Çardak 

 144102- BİYOKİMYA 

1. Yasemin Atalay 

 144503- DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 

1. Betül Yavuzer 

 144507- HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ 

1. Betül Yavuzer 

 144517-HEMŞİRELİK TARİHİ VE DEONTOLOJİ 

1. Betül Yavuzer 

 144504- ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 

1. Betül Yavuzer 

 144502- EPİDEMİYOLOJİ 

1. Betül Yavuzer 

 144702- HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM 

1. Hazal Coşkun 

 144703- SAĞLIK HİZMETLERİNDE KALİTE YÖNETİMİ 

1. Hazal Coşkun 

2. Ayşe Nur Öztürk 


